*Lattro.*  
Deo percussus. Da mihi ut nihil sim in oculis meis sed meipsum semper despiciam, ad maiora & meliora ex-

f. O Do-

8. Matremque.  
O Domine Iesu Christe, adoro, laudo, benedico te, & gratias ago tibi, qui inter latrones positus, ex praebrantium blasphemias & quanimitate pertulisti, & pro inimicis orans, latroni pœnitenti paradisum promisisti. Da mihi perfectissime omnia virtus in me mortificare, omnia aduersa mitissime tolerare, & astutissimo desiderio ad te verū paradisum continuè aspirare, Amen. Aue Maria.
9. Reliquia.  
O Domine Iesu Christe, adoro, laudo, benedico te, & gratias ago tibi pro dolore, quo cor tuum scindebatur, quando matrem tuam fidelissimam condolentissimamq; astutem discipulo tuo Ioanni commendabas. Eia dulcissime Iesu, da mihi in eius veneratione & amore sic affici & occupari, ut ab ea tanquam à matre merear semper protegi, fueri & gubernari, Amen. Aue Maria.
10. Accio.  
O Domine Iesu Christe, adoro, laudo, benedicō te, & gratias ago tibi, qui inter acerbissimos pœnatum cruciatus clamabas te derelictum, quando etiam astutissima fisi tortus, non habuisti aquæ guttam, sed fel & acetum. Ah dulcis me Iesu, facta in omni tentatione ac pressura ad te configiam, ad te ficiam & esuriā, ac mundana omnia fandiā, Amen. Aue Maria.
- Ad rubrius cordis Iesu, Precatio.*
- A Mabilissime atq; dulcissime Iesu, pro vulnera cordis tui fit tibi laus, honor & gloria. In hoc vulnero offero, committo atq; refingo tibi cor meum, omnes potentias, vires, intensiones & affectiones meas: rogans te per effusionem sanguinis tui & aquæ, ut me tu solus possideas & regas, igneisq; vehementissimi amoris tui consumas, absorbeas & tibi vrias, Amen. Pater noster.
- O Domine Iesu Christe, adoro, laudo, benedico te, & gratias ago tibi pro innocentissima amarissimâ morte tua, videlicet, pro dolorosa separatione sanctissimæ animæ tuæ à nobilissimo corpore tuo. Eia Deus meus, salvator meus, spes mea & corona mea, da mihi ut vitijs & concupiscentijs omnibus, omnisq; priuato ac inordinato amori perfecte moriar, tibi vero soli viuam, & aeternaliter inhæream, Amen. Aue Maria.
- O Domine Iesu Christe, adoro, laudo, benedico te & gratias ago tibi, pro amoro vulnere illo, quo cor tuum transfixum, sanguinem nobis propinavit & aquam. Eia, vulnera quæ cor meum lancea amoris tui, ut aliud neq; cogitem, neq; desiderem, quam te Dominum Deum meum pro me crucifixum. Nihil mihi placat, nihil me afficiat, nisi tu Deus meus, gaudium meum, vita mea, Amen. Aue Maria.
- O Domine Iesu Christe, adoro, laudo, benedico te, & gratias ago tibi, pro flebili depositione corporis tui de cruce, & pro lamentabili plâctu matris tuae & amicorum tuorum. O vtinam passionis tuae memoria omnes sensus meos replet, & metutum absorbeat, ut aliud non videam, aliud non sentiam, aliud nesciam, quam te Dominum meum pro me crucifixum & mortuum, Amen. Aue Maria.
- O Domine Iesu Christe, adoro, laudo, benedico te, & gratias ago tibi, qui voluisti sindone iuuoui, & alieno sepulchro recondi. Vtinam cor meum, sensus & vires meas omnes in te sepelias, per amorem tibi vrias, & velut insensibilem ac stupidum ad-